
Zatraceně věrná

Kern

Dřív než jsem tě dostal Probděl jsem každou noc A chodil pěkně 
zmučenej A do hlavy chtěl se tlouct Zatraceně dobrá Jak kopeš d
o mejch snů Zatraceně rozvitá Něco mi tady nech Oh nech Nevím č
ím se připoutat Když vleče mě to dál a dál Seš eroticky krásně 
prohnutá Já prapor kterej kdysi vlál Zatraceně věrná A věci maj
í rychlej spád Zatraceně věrná A navíc není čas Už se nevymluví
š Už tě neomlouvám Zakopnout může každej z nás Zakopnout o tvou
 duši Mou duši vzal ďas Zakopnout seš nebezpečnej práh Zakopnou
t všude kde tě mám Vokousaný nehty A vyhořelej nepokoj Jsou ská
ly uvnitř pevný A hory co se nepohnou?

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

